

Phonera expanderar och bygger ytterligare datacenter

Phoneras Hostingverksamhet växer och för att möta efterfrågan har beslut tagits att bygga ytterligare ett toppmodernt datacenter i Stockholm. Den totala investeringen är beräknad till cirka 32 mkr och det nya centrat förväntas vara i drift under första halvåret 2010.

Med avsikt att möta den starka efterfrågan på Hostingmarknaden har Phonera under första halvåret tecknat ett hyreskontrakt i syfte att bygga ytterligare ett datacenter i Stockholm. Projektering av datacentret är i full gång och anläggningen planeras vara i drift under första halvåret 2010, under samma period som Phoneras övriga datacenter i Stockholm förväntas vara fyllda.

"Efterfrågan på hostingtjänster i våra datahallar i Stockholm och Linköping är väldigt stark och vi är i behov av ökad kapacitet", säger Henric Wiklund, vd på Phonera. "Vi är en av få aktörer som kan erbjuda framtidssäkrade hostinglösningar vilket delvis förklarar den ökande efterfrågan."

Färdigställandet av datacentret delas upp i etapper, varav första etappens investering beräknas uppgå till cirka 32 mkr och stå driftklart under första halvan av 2010. Finansiering kommer att ske via egengenererade medel, leasing och rörelsekrediter.

"Intresset för våra moderna Colocation-tjänster är mycket stort och våra befintliga datacenter i Stockholm väntas vara fyllda i början av nästa år. Vi har redan långt gångna förhandlingar om uthyrning av rack i det nya centrat", säger Henric Wiklund. "Vi märker speciellt ett stort intresse för rack med höga effekter, där vi har ett unikt erbjudande. Phoneras erbjudande är såväl inom tjänsteutbud, som teknik, i framkant på en starkt växande marknad".

Det nya datacentret kommer att omfatta 2 400 m² i effektiv kundyta och 3 000 m² teknikyta, varav cirka en fjärdedel kommer att utnyttjas i den nu beslutade etappen. Anläggningen byggs för "Ultra-High Density"-hosting för energikrävande 1U- och bladeservrar med effekter på upp till 15 kW per rack. Med helt separerade A- och B-matningar till varje server av el från UPS:er och reservkraftaggregat samt mycket miljövänliga kylsystem kommer anläggningen leverera en säker och redundant driftsmiljö. Anläggningen kommer att hålla högsta säkerhetsklass med biometriskt passagesystem. Tillsammans med Phoneras nybyggda datacenter i Linköping blir det nya datacentret unikt på den svenska marknaden vad gäller att leverera modern och tekniskt krävande Hosting.

För ytterligare information kontakta:

Henric Wiklund

Vd Phonera AB

Mobil: 0701-82 00 00

E-post: henric.wiklund@phonera.se

PHONERA AB (publ) är en utmanare på den svenska marknaden för kommunikationstjänster till företag. Vi skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kunden kostnadseffektiva och moderna tjänster inom Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har 60 000

företagskunder och omsatte 2008 359 mkr med ett rörelseresultat om 28 mkr. Vår aktie handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Mer information finns på www.phonera.com.